

5.3 § Val av verksamhetsrevisorer 2025–2026

Bakgrund

LSU:s väljer auktoriserad revisor, verksamhetsrevisor samt verksamhetsrevisorsersättare för 2-åriga mandatperioder vilka går omlott med styrelsens mandatperioder. Valberedningens förslag till verksamhetsrevisor och verksamhetsrevisorsersättare för perioden 2025–2026.

LSU har ett avtal med Grant Thornton för vår auktoriserade revision som vi bedömer har fungerat bra. Den nuvarande auktoriserade revisorn Elisabeth Raun har stor vana och erfarenhet av att göra revision av projekt i civilsamhället, vilket passar LSU:s behov och verksamhet väldigt väl.

Förslag till beslut

Med anledning av ovanstående föreslår valberedningen årsmötet besluta

Att välja Kave Noori till verksamhetsrevisor för åren 2025–2026.

Att välja Matilda Alling till verksamhetsrevisor för åren 2025–2026.

Att välja Colin Andersson till verksamhetsrevisorsersättare för åren 2025–2026.

Att lämna revisionsersättarplats nr 2 vakant.

Att välja Elisabeth Raun på Grant Thornton till auktoriserad revisor för åren 2025–2026.

Att välja Marcus Jonasén på Grant Thornton till auktoriserad revisorsersättare för åren 2025–2026.

Arbetsätt framgent

Vi föreslår att revisorsersättaren arbetar nära tillsammans med de ordinarie verksamhetsrevisorerna, med målet att stärka och bredda den gemensamma kompetensen inom verksamhetsrevisionsuppdraget. Genom att arbeta som ett team kan de komplettera varandras kunskaper och perspektiv, vilket skapar en mer robust och välgrundad granskning. Vi ser gärna att arbetet sker i samverkan i så stor utsträckning som möjligt, då detta inte bara gynnar revisionens kvalitet utan även bidrar till ökad kontinuitet och utveckling inom organisationen.

Vi vill även betona att detta inte är ett formellt förslag som kräver beslut, utan snarare ett upplägg som vi har diskuterat med alla inblandade parter. Alla har uttryckt sitt gillande för denna arbetsform. Genom en dialog har vi kommit fram till att ett nära samarbete mellan revisorsersättaren och de ordinarie verksamhetsrevisorerna skulle vara ett värdefullt sätt att stärka kompetensen och säkerställa en mer omfattande granskning av organisationens arbete.

/ Valberedning

Bilaga



Kave Noori

Nominering:
Verksamhetsrevisor för LSU
Nominerad av: Unga
Hörselskadade

Kave Noori har sedan tidigare erfarenhet som verksamhetsrevisor inom LSU och har varit en ovärderlig resurs för organisationen. Med sitt gedigna engagemang i ungdomsrörelsen och sin förmåga att agera som ett lyhört bollplank, har Kave varit en trygg granskande kraft för både stora och små frågor. Hans kombination av erfarenhet, noggrannhet och engagemang gör honom till ett utmärkt val som revisor. Vid 36 års ålder har Kave en djup förståelse för rörelsens behov och utmaningar.



Matilda Alling

Nominering: Verksamhetsrevisor för LSU
Nominerad av: Skog och Ungdom

Matilda Alling har ett starkt engagemang som ordförande för Skog och Ungdom och en omfattande bakgrund som föreningsutvecklare och regionalsamordnare inom Equmenia. Tillsammans med Kave Noori har hon utgjort en dynamisk duo i deras granskande roll, samtidigt som de har bidragit med stöd i tolkningsfrågor och hjälpt till att utveckla organisationens verksamhet. Matilda, med sin gedigna föreningskompass och stora erfarenhet, är ett självklart val för rollen som revisor. Hon är 34 år gammal och kombinerar föreningsutveckling med ett starkt ledarskap.

**Colin Andersson**

Nominering: Ersättare som verksamhetsrevisor för LSU

Nominerad av: Saco Studentråd

Colin Andersson, 25 år gammal och bosatt i Uppsala, är masterstudent i naturgeografi och har en bred erfarenhet av studentengagemang, både som studentkårsaktiv och som studentrepresentant på olika nivåer. Han har även engagerat sig inom fackföreningsrörelsen och är idag heltidsarvoderad som vice ordförande för Saco Studentråd. Med sin starka bakgrund inom både studentrörelsen och fackligt arbete har Colin en utmärkt förmåga att granska och stödja LSU verksamhet som ersättare till revisorerna.